

HA Holding, Esbjerg ApS
CVR-nr. 26038804
Landlystvej 101
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Asmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HA Holding, Esbjerg ApS
Landlystvej 101
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26038804
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Asmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Atcom ApS og ATC ApS samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.679 t.kr. mod et overskud på 1.941 kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.875)	(12.577)
Driftsresultat		(15.875)	(12.577)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.382.971	1.758.203
Andre finansielle indtægter	1	410.382	260.007
Andre finansielle omkostninger	2	(65)	(7.226)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.777.413	1.998.407
Skat af ordinært resultat	3	(98.641)	(57.041)
Årets resultat		<u>1.678.772</u>	<u>1.941.366</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(267.029)	(141.797)
Overført resultat		1.844.601	1.483.163
		<u>1.678.772</u>	<u>1.941.366</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.928.943	2.195.972
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.928.943</u>	<u>2.195.972</u>
Anlægsaktiver		<u>1.928.943</u>	<u>2.195.972</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.331.000	2.239.500
Andre tilgodehavender		9.768	3.197
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	309.212
Tilgodehavender		<u>1.340.768</u>	<u>2.551.909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.205.388	888.548
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.205.388</u>	<u>888.548</u>
Likvide beholdninger		<u>2.733.930</u>	<u>378.798</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.280.086</u>	<u>3.819.255</u>
Aktiver		<u>7.209.029</u>	<u>6.015.227</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.826.443	2.093.472
Overført overskud eller underskud		4.937.015	3.092.414
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	600.000
Egenkapital		<u>6.989.658</u>	<u>5.910.886</u>
Skyldig selskabsskat		90.500	93.341
Anden gæld		128.871	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.371</u>	<u>104.341</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.371</u>	<u>104.341</u>
Passiver		<u><u>7.209.029</u></u>	<u><u>6.015.227</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.093.472	3.092.414	600.000	5.910.886
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(267.029)	1.844.601	101.200	1.678.772
Egenkapital ultimo	125.000	1.826.443	4.937.015	101.200	6.989.658

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	11.144	2.368
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	38.000	62.500
Dagsværdireguleringer	316.840	180.607
Øvrige finansielle indtægter	44.398	14.532
	410.382	260.007
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	7.186
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	65	40
	65	7.226
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	96.500	59.000
Regulering vedrørende tidligere år	2.141	(1.959)
	98.641	57.041

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	102.500
Kostpris ultimo	102.500
Opskrivninger primo	2.093.472
Andel af årets resultat	1.382.971
Udbytte	(1.650.000)
Opskrivninger ultimo	1.826.443
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.928.943

	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Atcom ApS	Esbjerg	50,00
ATC ApS	Esbjerg	50,00

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter anfordringstilgodehavender og er forrentet med 10,2% frem til 26.05.2015, herefter er mellemværendet en gæld og er forrentet med 3%.